
UCHWAŁA NR 347/XLVI/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, art. 212 - art. 215, art. 235 - art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z poźń. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

3. Zmianie ulegają planowane przychody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 41.635.007,10 zł, w tym dochody 
bieżące 38.475.648,71 zł oraz dochody majątkowe 3.159.358,39 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 43.700.754,75 zł, w tym 
wydatki bieżące 36.980.980,75 zł oraz wydatki majątkowe 6.719.774,00 zł. 

3. Ustala się deficyt Miasta Podkowa Leśna w wysokości 2.065.747,65 zł. Zostanie on pokryty 
niewykorzystanymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie 118.212,49 oraz wolnymi 
środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp w kwocie 1.947.535,16 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD223EB8-E0B6-4FDC-BFC9-B32126C51703. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 837 500,00 3 445 793,39

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 400,00 3 335 693,39

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 608 293,39

758 Różne rozliczenia 8 641 354,04 8 708 799,04

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 342 220,00 7 409 665,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 342 220,00 7 409 665,00

926 Kultura fizyczna 683 000,00 383 000,00

Pozostała działalność 683 000,00 383 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00

39 259 268,71 41 635 007,10

92695 -300 000,00

-300 000,00

Razem: 2 375 738,39

75801 67 445,00

67 445,00

-300 000,00

70005 2 608 293,39

2 608 293,39

67 445,00

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr  347/XLVI /2022 z dnia  20 grudnia 2022 r.
plan dochodów

Rozdział Zmiana

2 608 293,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD223EB8-E0B6-4FDC-BFC9-B32126C51703. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 525 900,00 4 575 900,00

Drogi publiczne gminne 4 500 900,00 4 550 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 307 900,00 1 257 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 967 000,00 917 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 240 000,00 190 000,00

43 700 754,75 43 700 754,75

załącznik nr 2                  do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr  347/XLVI /2022 z dnia  20 grudnia 2022 r.

plan wydatków

Rozdział Zmiana

50 000,00

60016 50 000,00

50 000,00

-50 000,00

70005 -50 000,00

-50 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD223EB8-E0B6-4FDC-BFC9-B32126C51703. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu miasta Podkowa Leśna w 2022 r.

Lp Wyszczególnienie § kwota

2 899 202,59

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 780 990,10

2.
Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne (art.217 
ust.2 pkt 8 uofp) § 957 0,00

3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp § 905 118 212,49

833 454,94

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 833 454,94

Przychody razem

Rozchody razem

Załącznik nr 3       do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr  347/XLVI /2022 z dnia  20 grudnia  2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD223EB8-E0B6-4FDC-BFC9-B32126C51703. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów: 
W rozdz. 70005 §0770 wprowadza się plan dochodów w wysokości 2.608.293,39 zł. Miasto Podkowa Leśna 
w 2022 roku sprzedało dwie działki i zyskało dochody w powyższej kwocie. 
 
W rozdz. 75801 §2920 zwiększa plan dochodów o kwotę 67.445 zł, w związku z otrzymaniem informacji o 
przyznaniu środków z rezerwy części oświatowej. 
 
W rozdz. 92695 §6300 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300.000 zł. Ze względu na ujęcie zadania pn. „ 
Przebudowa nawierzchni boiska wielofunkcyjnego wraz z wymianą piłkochwytów” w wydatkach 
niewygasających czyli faktycznym dokończeniem i rozliczeniem zadania w 2023 roku, przekazana dotacja 
musi zostać zwrócona. Zostanie ona ponownie przekazana miastu na realizacje zadania w 2023 roku. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
W rozdz. 60016 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00, z przeznaczeniem na usługi 
zimowego utrzymania dróg. Środki przenosi się z rozdz. 70005 §4530. 
 
Zmiany w planie przychodów: 

Przychody ustala się w wysokości 2.899.202,59 zł z tego: niewykorzystane środki o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w kwocie 118.212,49 oraz wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
uof[ w kwocie 2.780.990,10 zł. 

 
 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD223EB8-E0B6-4FDC-BFC9-B32126C51703. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



